
АГУ-АДЫИФ (Майкоп) - Уфа-Алиса (Уфа)

Майкоп, СЗ АГУ 500 Нет

БУДАГОВ Андрей  (Россия) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Россия)

38:32 (18:18,20:14)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

17.02.2016 0:0090Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

6 м

Голы / Броски

Всего %
№ Игроки

ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение

ПМ ОШ ЖК 2 м
УИ

+7

Защита

НИ

Наказания

КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери

БН

1КОЖУБЕКОВА Светлана 30:551* +
ВАСИЛЬЕВА Марина 4:248 +

50ШЕВАЦУКОВА Милана 1/2 1/1 1 1 12:5910 0/1 1 +
ЕРЕМЧЕНКО Наталья 0:0011

60 2 1СЕРАДСКАЯ Анастасия 6/10 5/8 43 2 52:0513 1/2 1/1 1/1 3 +
100 1ПОРТЯГИНА Елена 4/4 3/3 1 37:3015 1/1* +
33ЩЕРБИНА Дарья 1/3 0/2 15:17117 11/1 1 +

ЧЕШЕНКО Татьяна 0:0018

100ЛЕМИНОВА Полина 1/1 1/1 4:2420 +
100ГРБАВЧЕВИЧ Милица 4/4 3/3 2 1 24:4626 1/1 1/1* 2 +
100 1ШИЧКИНА Виктория 2/2 2/2 11 45:2435 1/1 1/1* +
67 2НИКИТИНА Наталья 8/12 6/9 32 4 44:36155 1/2 1/1 1/1* 4 +
88 3ИСАЧЕНКО Ольга 7/8 7/8 31 1 56:0877 1/1* 1 +

МАРТЫНЕНКО Мария 0:0078

РЯБЦЕВА Анастасия 1 29:0588 1 +
57СМОЛЕНЦЕВА Виктория 4/7 2/3 3 55:3696 2/4 1/2* +

413:0930/40 2/5 2/4 4/4 4/5 4/4

Официальные лица/Команда

ИТОГО 38/53 72 10 1 14 114 11 0 4211 00120/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот

Всего %
№ Вратари

Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 26КОЖУБЕКОВА Светлана 6/23 1/11 3/4 0/1 2/7 0/2

88 17РЯБЦЕВА Анастасия 3/18 3/9 0/2 0/2 0/5 0/1

4/20 3/6 0/3 2/12 0/3 0/0ИТОГО 9/41 22 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 30 7 2 1 0 40 75

Броски с края 2 3 0 0 0 5 40

9-метровые броски 2 2 0 0 0 4 50

7-метровые броски 4 0 0 0 0 4 100

Всего 38 12 2 1 0 53 72

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 30 11 2 1 0 44 68

Быстрые отрывы 4 0 0 0 0 4 100

Контратаки 4 1 0 0 0 5 80

Всего 38 12 2 1 0 53 72

17.02.2016



АГУ-АДЫИФ (Майкоп) - Уфа-Алиса (Уфа)

Майкоп, СЗ АГУ 500 Нет

БУДАГОВ Андрей  (Россия) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Россия)

38:32 (18:18,20:14)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

17.02.2016 0:0090Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

АГУ-АДЫИФ (Майкоп)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

2/4

5/7

19/21

6/9

0/1

0/2

2/2

4/5

4/4

3/3
1/2

2/2

4/4

1/1

3/3

9/13

2/4

4/4 10/12

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

10 ШЕВАЦУКОВА М

0/1

1/1

13 СЕРАДСКАЯ Анас

0/1 1/1 1/1

1/1 0/1

2/2 0/1 1/2

15 ПОРТЯГИНА Еле

2/2 1/1 1/1
Мимо 2

17 ЩЕРБИНА Дарья

1/1

20 ЛЕМИНОВА Поли

1/1

26 ГРБАВЧЕВИЧ Ми

1/1 1/1

2/2

35 ШИЧКИНА Викто

1/1 1/1
Штанга 1

55 НИКИТИНА Ната

1/2 0/1

1/1 0/1

4/4 2/2

77 ИСАЧЕНКО Ольг

1/1

1/2

2/2 3/3

96 СМОЛЕНЦЕВА Ви

1/1 0/1 1/1

0/2

1/1 1/1

1 КОЖУБЕКОВА Све

1/1

1/3 2/2 1/2

1/6 0/2 0/7

88 РЯБЦЕВА Анаста

0/2

2/4 0/1

1/3 0/3 0/5

Мимо 2 Штанга 1

3/5 2/4 4/4

2/4 0/1 1/4

14/14 5/6 7/8

0/2 1/1

3/7 2/2 1/3

2/9 0/5 0/12

17.02.2016



АГУ-АДЫИФ (Майкоп) - Уфа-Алиса (Уфа)

Майкоп, СЗ АГУ 500 Нет

БУДАГОВ Андрей  (Россия) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Россия)

38:32 (18:18,20:14)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

17.02.2016 0:0090Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Уфа-Алиса (Уфа)

6 м

Голы / Броски

Всего %
№ Игроки

ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение

ПМ ОШ ЖК 2 м
УИ

+7

Защита

НИ

Наказания

КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери

БН

100ПЛИГИНА Юлия 2/2 2/2 12 3 30:103 2 5 +
100ФИЛИППОВА Полина 3/3 1/1 11 21:174 12/2 +
80НИЦЕНКО Анастасия 4/5 3/3 11 1 1 44:565 11/2 1/1* 1 +

СИТДИКОВА Ксения 1 8:317 1 +
ХОДЖИЕВА Манижа 0:008

БАРНЕВА Тамара 11:349 +
ИВАНОВА Анна 1 44:4212 1* +

75 1БОБИНА Екатерина 6/8 2/3 113 3 1 32:3913 12/2 2/3 3 +
ГОЛУНОВА Екатерина 0:0015

БАТКОВА Аделина 2:1616 +
75 1ГИГОЛЯН Сузана 3/4 3/3 11 2 44:1517 10/1 2/2* 3 +
64 1ОДРУЗОВА Дарья 9/14 1/5 12 49:20119 20/1 8/8* 2 +
33 1 1ШУХОСТАНОВА Алина 1/3 1/3 1 3 37:2422 1* 3 +
43ОГАНЯН Вероника 3/7 2/3 11 1 1 2 34:44127 10/1 1/2 0/1* 2 +
50БЕЛОВА Мария 1/2 1/2 1 1 39:5132* 1 +

ФЕДИСКО Оксана 13:0292 +

414:4116/25 3/6 3/5 10/12 3/3 0/0

Официальные лица/Команда

ИТОГО 32/48 67 3 2 4 0612 13 3 4365 00210/0

0 01 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот

Всего %
№ Вратари

Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

12 29ИВАНОВА Анна 12/41 7/30 3/5 2/4 0/2 1/5 0/4

16 0БАТКОВА Аделина 0/2 0/2

92 0ФЕДИСКО Оксана 0/7 0/5 0/2

7/37 3/5 2/4 0/4 1/5 0/4ИТОГО 12/50 24 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 16 4 2 2 1 25 64

Броски с края 3 3 0 0 0 6 50

9-метровые броски 3 0 2 0 0 5 60

7-метровые броски 10 2 0 0 0 12 83

Всего 32 9 4 2 1 48 67

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 29 9 4 2 1 45 64

Контратаки 3 0 0 0 0 3 100

Всего 32 9 4 2 1 48 67

17.02.2016



АГУ-АДЫИФ (Майкоп) - Уфа-Алиса (Уфа)

Майкоп, СЗ АГУ 500 Нет

БУДАГОВ Андрей  (Россия) / ХАНМАГОМЕДОВ Руслан  (Россия)

38:32 (18:18,20:14)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

17.02.2016 0:0090Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Уфа-Алиса (Уфа)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

2/4

4/4

9/13

3/3

1/2

0/2

1/1

2/2
3/3

4/4

4/5
0/1

2/2

4/4

5/7

2/2

0/2

6/9

19/21

2/4

10/12 4/4

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

3 ПЛИГИНА Юлия

1/1 1/1

4 ФИЛИППОВА Пол

1/1

1/1 1/1

5 НИЦЕНКО Анастас

0/1

1/1 3/3

13 БОБИНА Екатери

1/1 0/1

2/3 3/3

17 ГИГОЛЯН Сузана

0/1

2/2 1/1
Мимо 1 Штанга 2

19 ОДРУЗОВА Дарь

0/1 1/1

3/4 2/2 3/3

Мимо 2

22 ШУХОСТАНОВА 

1/1
Мимо 1 Блок 1

27 ОГАНЯН Верони

2/2

1/2 0/1

32 БЕЛОВА Мария

0/1

1/1

12 ИВАНОВА Анна

2/5 2/4 0/1

2/3 1/1 3/4

0/10 1/5 1/8

16 БАТКОВА Адели

0/1

0/1

Мимо 4 Штанга 2 Блок 1

2/2 0/1

4/7 0/2 2/3

7/9 5/5 12/12

2/5 2/4 0/4

2/4 1/1 3/4

0/14 1/6 1/8

92 ФЕДИСКО Оксан

0/2

0/1

0/3 0/1

17.02.2016


